/
ъ*

чАв4щзд9IIуБ_Jпши
ЕТЕРНЕ РАЙОНЁ
ЕТЁРНЕ РАЙОН

АДЛIШilЛСТРАIЦЙЁ

йышДну

И oB.zo2g у95D/
Етёрне хули

Об антитерроршстической комиссиIл в
.flдрипском райопе Чувашской Респуб-
лики

ЧУВАШСКЛЯ РЕСIIУБJIИКА
ядинскиЙ рАЙбн---

ядринскАrI рдЙоrпrдя
АДЛШШСТРАIЦ.IЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

./4,08.2020 Ns5?|
город Ядрин

Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 06 марта
2006 года Ns35 -ФЗ <О противодействии терроризму>), укшаниrI аппарата Нацио-
напьного антитеррористиIIеского комитетq на основе решениrt Председателя ан-
титеррористической комиссии в Чувашской Ресгryбликео Главы Чувашской ресгryб-лики от 22 авryста 2018 года M15ll0-34 о сформировании аIrтитеррористических
комиссий в муниципальных образованиях Чувашской Республики, Ядр"нс*а" раИ-
oHHtш администрация ЧувашскойРесгryблики п о стан о вля ет:

1. Создать антитеррористиtIескую комиссию в Ядринском районе Чувашской
Ресгryблики (да.пее - антитеррористиIIескtш комиссия).

2. Утвердить состаВ антитеррористиtIеской комиссии в Ядринском районео
согласно приложению.

3. Рабоry аIIтитеррористической комиссии организовать в соответствии с
требованиями Положения об антитеррористической комиссии в муниципаJIьном
образовании и Регламента аЕтитеррористиIIеской комиссии в муниципаJIьном обра-
зовании, утвержденных решением Председателя антитеррористической комиссии
в Чувашской Ресгryблике, Главы Чувашской Ресгryблики

-
от 22 авryста 2018 года

}lb15/l0_34
4. Признать уц)атившим сиIry постановление Ядринской районной админи-

страции от 04.09.2017 г. Ns586 (об антитеррористиIIеской комиссии Ядринского
района Чувашской Ресгryблики).

5. КоIrгроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в сиJIу со дшI его подписания.

Глава ffitr{еиЪ
,€\г.l-Z- зý;:Ёr"-\,,,а,saui/ _-Ж:,ti}п-\о.s1

> <,Sli 6!*11 ]l\Ц#f,-]Еj :]о : о
o,o-o\,.',!Wz,;/.1 o_"'

{€}-Ёý

районной А.А. Семенов